
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 113406-2013 z dnia 2013-03-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaworzno

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa sprzętu jednorazowego uŜytku /część I/ do SP ZOZ Szpitala

Wielospecjalistycznego w Jaworznie. Przedmiot zamówienia podzielony został na 30 pakietów Numer pakietu i nazwa Pakiet 1...

Termin składania ofert: 2013-04-05

Jaworzno: Dostawa sprzętu jednorazowego uŜytku /część I/ do SP ZOZ Szpitala

Wielospecjalistycznego w Jaworznie.

Numer ogłoszenia: 202856 - 2013; data zamieszczenia: 24.05.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:

113406 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 43-600 Jaworzno, woj.

śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu jednorazowego uŜytku /część I/ do SP ZOZ

Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa sprzętu jednorazowego uŜytku

/część I/ do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie. Przedmiot zamówienia podzielony został na 30 pakietów

Numer pakietu i nazwa: Pakiet 1 worki,dreny Pakiet 2 układy oddechowe Pakiet 3 tracheostomia przezskórna Pakiet 4 drenaŜ

opłucnej Pakiet 5 wkłucia centralne Pakiet 6 przylepce do czujnika temperatury Pakiet 7 maski,dreny do tlenu Pakiet 8 igły do

znieczuleń przewodowych Pakiet 9 koszulka ochronna na cewnik Pakiet 10 strzykawki dwuczęściowe Pakiet 11 odsysanie pola

operacyjnego, dreny Pakiet 12 kaniule, korki Pakiet 13 igły jednorazowe Pakiet 14 opatrunki specjalistyczne Pakiet 15

elektrody do EKG Pakiet 16 przyrządy do przetaczania Pakiet 17 czujniki, odsysanie Pakiet 18 cewniki, kanka Pakiet 19 filtry

do spirometrii Pakiet 20 zaworki do bronchofiberoskopu Pakiet 21 kuweta Pakiet 22 pokrowce, czepki, maski Pakiet 23

wyposaŜenie do diatermii ERBE i Valleylab 1 Pakiet 24 wyposaŜenie do diatermii ERBE I Valleyab 2 Pakiet 25 maski twarzowe

Pakiet 26 koszulka typu Amplatz Pakiet 27 urologia, zgłębniki, cewniki, sondy Pakiet 28 osprzęt do laparoskopu Pakiet 29

smoczki Pakiet 30 półautomatyczne igły do biopsji Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera specyfikacja

asortymentowo - cenowa stanowiąca załączniki nr 3.1 - 3.30 do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.10.00-0, 33.14.16.15-4, 33.14.16.40-8, 33.17.10.00-9, 33.15.71.10-9,

33.17.11.00-0, 33.14.16.42-2, 33.14.13.23-0, 33.14.16.20-2, 33.14.16.26-4, 33.14.12.40-4, 33.14.16.41-5, 33.14.13.00-3,

33.14.16.20-2, 33.14.12.20-8, 33.14.11.12-8, 33.14.12.00-2, 33.15.71.10-9, 33.17.11.10-3, 33.14.14.11-4, 33.14.13.21-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20...

1 z 8 2013-05-24 13:01



Część NR: 1   Nazwa: Pakiet 1- worki, dreny

Część NR: 2   Nazwa: Pakiet 2- układy oddechowe

Część NR: 3   Nazwa: Pakiet 3-tracheostomia przezskórna

Część NR: 5   Nazwa: Pakiet 5 - wkłucia centralne

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Górnośląską Centralą Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13235,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 15151,32

Oferta z najniŜszą ceną: 15151,32 / Oferta z najwyŜszą ceną: 16654,68

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Drager Polska Sp. z o.o., ul. Sułkowskiego 18a, 85-655 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6250,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 7020,00

Oferta z najniŜszą ceną: 7020,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 7020,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Marią Strzelecką prowadzącą firmę pod nazwą Firma Handlowa Medyk Hurtownia Farmaceutyczna, ul. Turyńska 101,

43-100 Tychy, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11566,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 13722,59

Oferta z najniŜszą ceną: 13722,59 / Oferta z najwyŜszą ceną: 13722,59

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2013.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20...

2 z 8 2013-05-24 13:01



Część NR: 6   Nazwa: Pakiet 6 - przylepce do czujnika temperatury

Część NR: 7   Nazwa: Pakiet 7 - maski, dreny do tlenu

Część NR: 8   Nazwa: Pakiet 8 - igły do znieczuleń przewodowych

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Marią Strzelecka prowadzącą firmę pod nazwą Firma Handlowa Medyk Hurtownia Farmaceutyczna, ul. Turyńska 101,

43-100 Tychy, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18957,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 22363,37

Oferta z najniŜszą ceną: 22363,37 / Oferta z najwyŜszą ceną: 22363,37

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Drager Polska Sp. z o.o., ul. Sułkowskiego 18a, 85-655 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 613,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 661,35

Oferta z najniŜszą ceną: 661,35 / Oferta z najwyŜszą ceną: 661,35

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Skamex Sp. z o.o. Sp. K.A., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22056,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 23819,94

Oferta z najniŜszą ceną: 23819,94 / Oferta z najwyŜszą ceną: 23819,94

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Marią Strzelecka prowadząca firmę pod nazwą Firma Handlowa Medyk Hurtownia Farmaceutyczna, ul. Turyńska 101,

43-100 Tychy, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8083,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 9103,69

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20...

3 z 8 2013-05-24 13:01



Część NR: 11   Nazwa: Pakiet 11 - odsysanie pola operacyjnego, dreny

Część NR: 12   Nazwa: Pakiet 12 - kaniule, korki

Część NR: 13   Nazwa: Pakiet 13 - igły jednorazowe

Część NR: 14   Nazwa: Pakiet 14 - opatrunki specjalistyczne

Oferta z najniŜszą ceną: 9103,69 / Oferta z najwyŜszą ceną: 9103,69

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Skamex Sp. z o.o. Sp. K.A., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14838,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 16025,04

Oferta z najniŜszą ceną: 16025,04 / Oferta z najwyŜszą ceną: 16025,04

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Marią Strzelecka prowadząca firmę pod nazwą Firma Handlowa Medyk Hurtownia Farmaceutyczna, ul. Turyńska 101,

43-100 Tychy, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 78510,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 92554,34

Oferta z najniŜszą ceną: 92554,34 / Oferta z najwyŜszą ceną: 92554,34

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Medicus Sp. z o.o. Spółka Komandytowo - Akcyjna, ul. Towarowa 23A, 43-100 Tychy, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9625,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 9092,09

Oferta z najniŜszą ceną: 9092,09 / Oferta z najwyŜszą ceną: 13592,07

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Górnośląską Centralą Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, kraj/woj. śląskie.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20...

4 z 8 2013-05-24 13:01



Część NR: 16   Nazwa: Pakiet 16 - przyrządy do przetaczania

Część NR: 17   Nazwa: Pakiet 17 - czujniki, odsysanie

Część NR: 18   Nazwa: Pakiet 18 -cewniki, kanka

Część NR: 21   Nazwa: Pakiet 21 - kuweta

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2781,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3003,48

Oferta z najniŜszą ceną: 3003,48 / Oferta z najwyŜszą ceną: 3003,48

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Marią Strzelecka prowadząca firmę pod nazwą Firma Handlowa Medyk Hurtownia Farmaceutyczna, ul. Turyńska 101,

43-100 Tychy, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 52332,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 61565,35

Oferta z najniŜszą ceną: 61565,35 / Oferta z najwyŜszą ceną: 65385,14

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Covidien Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23218,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 21805,20

Oferta z najniŜszą ceną: 21805,20 / Oferta z najwyŜszą ceną: 21805,20

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Skamex Sp. z o.o. Sp. K.A., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18331,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 19797,31

Oferta z najniŜszą ceną: 19797,31 / Oferta z najwyŜszą ceną: 19797,31

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20...

5 z 8 2013-05-24 13:01



Część NR: 22   Nazwa: Pakiet 22 - pokrowce, czepki, maski

Część NR: 23   Nazwa: Pakiet 23 wyposaŜenie do diatermii Erbe i Valleylab

Część NR: 24   Nazwa: Pakiet 24 - Pakiet 24 -wyposaŜenie do diatermii Erbe i Valleylab 2

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Medservice Pro Sp. z o.o., ul. G. Zapolskiej 7, 40-580 Katowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 957,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1166,40

Oferta z najniŜszą ceną: 1166,40 / Oferta z najwyŜszą ceną: 1166,40

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Górnośląską Centralą Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze, ul. Pod Borem 18,

41-808 Zabrze, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19843,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 21149,64

Oferta z najniŜszą ceną: 21149,64 / Oferta z najwyŜszą ceną: 25194,83

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Włodzimierzem Olejniczakiem prowadzącym firmę pod nazwą POLCOMED, Lusowo ul. Zakrzewska 10,, 62-080 Tarnowo

Podgórne, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 30480,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 13240,80

Oferta z najniŜszą ceną: 13240,80 / Oferta z najwyŜszą ceną: 29720,52

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ERBE Polska Sp. z o.o., ul. Marconich 8, 02-954 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 30595,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 32460,48

Oferta z najniŜszą ceną: 32460,48 / Oferta z najwyŜszą ceną: 32460,48

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20...

6 z 8 2013-05-24 13:01



Część NR: 25   Nazwa: Pakiet 25 - maska twarzowa

Część NR: 26   Nazwa: Pakiet 26 - koszulka typu Amplatz

Część NR: 27   Nazwa: Pakiet 27 urologia,zgłębniki,cewniki,sondy

Część NR: 28   Nazwa: Pakiet 28-osprzęt do laparoskopu

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Drager Polska Sp. z o.o., ul. Sułkowskiego 18a, 85-655 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2866,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2930,04

Oferta z najniŜszą ceną: 2930,04 / Oferta z najwyŜszą ceną: 2930,04

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Skamex Sp. z o.o. Sp. K.A., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1620,00

Oferta z najniŜszą ceną: 1620,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 1620,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowo - - Usługowe Anmar Sp. z o.o. Sp. K., ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 58088,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 61710,34

Oferta z najniŜszą ceną: 61710,34 / Oferta z najwyŜszą ceną: 61710,34

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Medim Sp. z o.o., ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11156,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20...

7 z 8 2013-05-24 13:01



Część NR: 29   Nazwa: Pakiet 29 smoczki

Część NR: 30   Nazwa: Pakiet 30 półautomatyczne igły do biopsji

Cena wybranej oferty: 11880,14

Oferta z najniŜszą ceną: 11880,14 / Oferta z najwyŜszą ceną: 11880,14

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwem Zaopatrzenia Lecznictwa Cezal Lublin Sp. z o.o., Al. Spółdzielczości Pracy 38, 20-147 Lublin, kraj/woj.

lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 814,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1081,08

Oferta z najniŜszą ceną: 1081,08 / Oferta z najwyŜszą ceną: 1081,08

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Advance Europe Sp. z o.o. Biuro Techniczno-Handlowe, ul. Skrzetuskiego 30 m. 3, 02-726 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1920,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1598,40

Oferta z najniŜszą ceną: 1598,40 / Oferta z najwyŜszą ceną: 1598,40

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20...

8 z 8 2013-05-24 13:01


